(کلینی، ۱۳۸۸: ۴۴/۱، ح ۱؛ مجلسی، ۱۴۰۳: ۱۰۶/۲، ج ۲)؛ دانشمندان، دو گونه‌اند: مردی دانا که به دانش خود عمل می کند و این، نجات یافته است و دانشمندی که دانش خود را وانهاد و این، هلاک شده است، و دوزخیان از بوی دانشمند و گذارنده دانش خود، اذیت می شوند....

نیم‌نگاهی به سخنان پاپ

پاپ بندیکت شانزدهم، در تاریخ سه‌شنبه دوازدهم سپتامبر ۲۰۰۶ م. (۲۱ شهریور ۱۳۸۵ ش.) در دانشگاه «ویگزبورگ» آلمان، در باب «پیوند عقل و دین»، مطالبی ایراد کرد که چکیده آن، این است:

طبیعت دین و ایمان مسیحی، با عقل، سازگار است و اروپا چنین طبیعتی دارد.